2
2

[image: image1.png]

Администрация Тугулымского муниципального округа

Свердловской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31.03.2025                                       п.г.т. Тугулым                                                         № 249

Об утверждении состава Координационного Совета по инвестициям
и развитию предпринимательства в Тугулымском муниципальном округе

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» в целях формирования благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов малого и среднего предпринимательства осуществляющих свою деятельность на территории Тугулымского муниципального округа, руководствуясь Положением о Координационном Совете по инвестициям и развитию предпринимательства в Тугулымском муниципальном округе, статьями 6, 28, 31 Устава Тугулымского муниципального округа, администрация Тугулымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Координационного Совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Тугулымском муниципальном округе (прилагается).
2.  Постановление администрации Тугулымского городского округа от 09.04.2024 № 163 «Об утверждении состава Координационного Совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Тугулымском городском округе» признать утратившим силу.
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Тугулымского муниципального округа.
5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Тугулымского муниципального округа                                                                       А.Н. Поздеев
Утвержден

постановлением администрации

Тугулымского муниципального округа

                                         от 31.03.2025 № 249
Состав Координационного Совета
по инвестициям и развитию предпринимательства
 в Тугулымском муниципальном округе

Поздеев А.Н. – глава Тугулымского муниципального округа, председатель Координационного Совета;
Калунина М.О. – заместитель главы Тугулымского муниципального округа, заместитель председателя Координационного Совета;
Барсукова И.А. – ведущий специалист отдела экономики и инвестиций администрации Тугулымского муниципального округа, секретарь Координационного Совета.
Члены Совета:
Дода С.В. - генеральный директор ООО «ДОДИНО» (по согласованию);
Журавлева Е.Ю. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Журавлева О.Л. – директор Муниципального фонда поддержки предпринимательства Тугулымского муниципального округа;

Заворотчев А.Р. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Кисс Н.Т. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Марков М.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Михайлов Ю.Ф. – директор ООО «Завод «ЛЭКС» (по согласованию);
Пелевин И.А. - заместитель генерального директора по сопровождению проектов Автономной некоммерческой организации «Агентство по привлечению инвестиций Свердловской области» (по согласованию);
Поротников В.П. - директор ЗАО «Акватон» (по согласованию);

Серкова Н.А. – начальник отдела экономики и инвестиций администрации Тугулымского муниципального округа;
Сидоров В.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Солдатов Н.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Соломирская Н.Б. – директор ГКУ «Тугулымский центр занятости» (по согласованию);

Степанов В.И. - индивидуальный предприниматель, член Общественной палаты Тугулымского муниципального округа (по согласованию);
Тычинкина Л.Д. – председатель Двинского потребительского общества (по согласованию);
Хадиев Р.Н.  - генеральный директор ООО «Щит» (по согласованию).